РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА
от 27.06.2008                           № 409-IV ДГ
О протесте прокурора города на решение Думы города от 26.12.2006 № 142-IV ДГ «Об установлении социальной гаран-тии сотрудникам управления внутренних дел города Сургута, Сургутского линейного управле-ния внутренних дел на желе-знодорожном, водном и воздуш-ном транспорте, содержащимся за счет средств федерального бюджета»

Рассмотрев протест прокурора города на решение Думы города           от 26.12.2006 № 142-IV ДГ «Об установлении социальной гарантии сотрудникам управления внутренних дел города Сургута, Сургутского линейного управления внутренних дел на железнодорожном, водном и воздушном транспорте, содержащимся за счет средств федерального бюджета» (в редакции от 29.11.2007 № 316-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 26.12.2006 № 142-IV ДГ «Об установлении социальной гарантии сотрудникам управления внутренних дел города Сургута, Сургутского линейного управления внутренних дел на железнодорожном, водном и воздушном транспорте, содержащимся за счет средств федерального бюджета» (в редакции от 29.11.2007 № 316-IV ДГ) следующие изменения:

пункт 2 признать утратившим силу;

дополнить пунктом 5 следующего содержания: «5. Настоящее решение действует до 31.12.2008»;

пункт 5 считать пунктом 6.

2. Направить настоящее решение прокурору города Сургута.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров